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Asian esittely 

Pohjois-Pohjanmaan liitto on hakenut AKKE-rahoitusta hankkeelle Pohjois-Pohjanmaan 
digihyvinvoinnin ja -osallisuuden kehittäminen. Haku sulkeutuu 31.1.2022 klo 16.00.   

Hanke toteuttaa Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2022–2025 tavoitteita ja edistää 
maakunnan asukkaiden digihyvinvointia ja -osallisuutta. Hanke tukee myös maakunnan älykkään 
erikoistumisen strategian mukaisia tavoitteita hyödyntämällä uudenlaisia digitaalisia palveluita sekä 
mahdollisuuksia maakunnan hyvinvoinnin kehittämiseksi. Lisäksi hankkeessa edistetään Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointisopimuksen 2019–2025 digitaalisiin valmiuksiin liittyviä tavoitteita ja 
kumppanuuslupausta, joihin Pohjois-Pohjanmaan liitto on yhdessä alueen kuntien kanssa sitoutunut.   

Hankkeen tuloksena syntyy Pohjois-Pohjanmaan digihyvinvoinnin ja -osallisuuden tilannekuva, jota 
voidaan hyödyntää tulevien vuosien maakunnallisessa osallisuuden kehittämistyössä. Lisäksi 
tuloksena syntyy kunnille suunnattu esimerkki konkreettisesta toimintamallista digihyvinvoinnin ja - 
osallisuuden kehittämisen tueksi. Hanketoiminnan tuloksena maakunnassa toimii myös aktiivinen 
digihyvinvoinnin verkosto, joka edistää koko maakunnan digihyvinvoinnin ja -osallisuuden 
kehittämistyötä. Digihyvinvoinnin verkostotoiminta tukee lisäksi maakunnan digituen tarjonnan ja 
palveluiden saatavuutta sekä sen avulla pyritään turvaamaan, että digituen kehittäminen jatkuu 
Pohjois-Pohjanmaalla tulevaisuudessakin Digituki-hankkeen päätyttyä ja ennen kuin digituki saadaan 
vakiinnutettua pysyväksi toimintamalliksi valtiolle Digi- ja väestöviraston alaisuuteen vuodesta 2023 
eteenpäin.  

Hankkeen kokonaisbudjetti on 96 000 euroa. AKKE-rahoitusta on haettu hankkeen rahoittamiseen 70 
prosenttia (67 200 euroa). Hankkeen omarahoitus 28 800 euroa katetaan Pohjois-Pohjanmaan liiton 
kehittämisrahastosta. Hankkeen toteutusaika on 1.1.2022-31.12.2022. 

(Valmistelija: suunnittelujohtaja Ilpo Tapaninen, puh. 050 3017546) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus merkitsee haetun hankkeen tiedoksi. 

 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi.


